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Et år preget av investeringer i det grønne skiftet.

Torghatten har i 2019 fortsatt sine investeringer i det grønne skiftet, som over en 4-års periode 
beløper seg til omtrent 5 milliarder. Dette utfordrer oss i forhold til både løfteevne, kapasitet og 
kompetanse. Vi har en viktig rolle i det å drive kollektivtransport i Norge, hvor myndighetene har 
vedtatt en klar politikk om at framtidsrettede transportløsninger skal være mer bærekraftige. Det 
oppleves veldig interessant å være en del av dette, og for 2019 vil vi fremheve følgende sentrale
kontraktsoppstarter/prosjekter:

- Fergesambandet Halhjem-Sandvikvåg med 5 nye miljøvennlige ferger.
- Fergesambandet Flakk-Rørvik med 2 nye miljøvennlige ferger.
- 2 busskontrakter i Oslo-området med ca. 30 nye el-busser.
- Vår første busskontrakt i Sverige med ca. 100 nye busser på biodrivstoff.
- Prosjekt Zero i Widerøe, med mål om å starte en elektrifisering av kortbaneflåten innen 2030. 

Resultatmessig endte 2019 med et driftsresultat (EBIT) på 826 MNOK, mot 684 MNOK i 2018. 
Resultatet fra driften er altså betydelig bedret gjennom året. Resultat før skatt endte på 686 MNOK, 
noe som er på samme nivå som 2018. I finanspostene i 2018 inngikk verdistigning på finansielle 
plasseringer på ca. 100 MNOK mer enn i 2019, dette knyttet til vår deltakelse i det børsnoterte 
selskapet NTS ASA. Alle segment bidrar med positive resultat til totalen. Den gode driften i sjø- og
busselskapene videreføres, og på flysiden er det forbedringer sammenlignet med forrige år, selv om 
det fortsatt på fly-siden er for lave resultater. Driftsresultat før avskrivning (EBITDA) ble 1 608 MNOK 
mot 1 419 MNOK i 2018. Omsetningen for 2019 ble 11,4 milliarder, mot 10,2 milliarder året før. 

Regnskapet viser følgende hovedtall i forhold til økonomisk utvikling:

NØKKELTALL KONSERN
millioner kroner 2019 2018
Omsetning 11 401 10 209

Driftsresultat før avskrivning (EBITDA) 1 608 1 419

Driftsresultat (EBIT) 826 684

Resultat før skatt (EBT) 686 681

Resultat etter skatt 542 571
Resultat pr. aksje (majoritet) 11,0 11,8
Egenkapital 3 306 3 093
Totalbalanse 11 367 10 694

Bokført egenkapital pr. aksje utgjør kr. 73,3 inkl. minoritet. Pr. 31.12.18 var bokført egenkapital pr. 
aksje kr. 67,3. Det er herunder satt av kr. 3,- pr. aksje i foreslått utbytte for 2019. Resultatet pr. aksje 
er kr. 11,0 mot kr. 11,7 i 2018.

Virksomheten deles opp i segmentene sjø-, buss- og flyselskap samt annet maritimt og øvrig 
virksomhet.



Sjøtransport

For virksomheten knyttet til segmentet sjø er det i 2019 oppnådd et godt resultat. Torghatten har 
startet opp to store nye samband; Flakk – Rørvik i Trøndelag og Halhjem – Sandvikvåg i Vestland,
begge med oppstart 1.1.2019. Disse sambandene medførte at Torghatten økte sin markedsandel på 
ferjesiden betydelig. I sambandet Flakk – Rørvik, som driftes av datterselskapet FosenNamsos Sjø,
ble det satt inn 2 nye el-ferjer. Driftsstabiliteten i sambandet har vært god. Det har vært spennende 
med nye ferjer med ny fremtidsrettet teknologi. De nye ferjene har i hovedsak fungert ihht. 
forventningene. Vi har fraktet ca. 1 million PBE (personbilenheter) i dette sambandet i 2019.
Sambandet er det 10. største sambandet i Norge. I sambandet Hallhjem – Sandvikvåg, som driftes av 
datterselskapet Torghatten Nord, satte vi inn fem nye hybrid-ferjer. Ferjene er klimavennlige og driftes 
med en kombinasjon av gass (LNG) og batteri. Det var noen utfordringer med forsinkede leveranser 
av ferjer, men dette ble løst ved innleie av ferjer både fra eget konsernselskap og andre ferjeselskaper
i oppstarten. På tross av en noe utfordrende start, kom vi likevel raskt over i en god og stabil drift, og 
den har fortsatt hele året. Vi er godt fornøyde med det vi har fått til her. De nye ferjene fungerer godt
og gir passasjerene en god reiseopplevelse. Flere av ferjene er utstyrt med navigasjonssystemet 
Autocrossing fra Rolls-Royce. Systemet bidrar til lavere energiforbruk gjennom å analysere data fra 
radar, kompass, GPS og vindmåler.

Torghatten driver, i datterselskapet Bastø Fosen AS, Norges største ferjesamband som går mellom 
Moss og Horten. Her har vi også i 2019 hatt en svært god driftsstabilitet. Det ble gjennomført 34 783
turer og kun 62 kanselleringer og året endte med en regularitet på hele 99,82 prosent. Sambandet 
driftes med seks ferjer. Konsernet har konsesjon for drift av dette sambandet for periode 2017 til 2026.
Bastø Fosen AS investerer nå i batteriferje, med ladetårn i Horten. Store batterier om bord og 
høyspentlading ved kai i Horten gjør at ferja inntil videre vil bli ca. 64,5 prosent elektrifisert, med 
tilhørende redusert dieselelforbruk og utslipp. De årlige utslippene kuttes med 3 874 tonn CO2,
tilsvarende utslippene fra 3 400 nye bensinbiler. Enova støtter klimaprosjektet med 31 MNOK. Nyferja 
settes inn i sambandet til høsten. Dersom det senere blir tilgang på lading også i Moss, vil den nye 
ferja gå 100 % elektrisk. Bastø Fosen vil da vurdere å bygge om to av de nyere fartøyene slik at også 
disse kan gå hel-elektrisk. Bastø Fosen har inngått en samarbeidsavtale med Kongsberg Maritime om 
å utvikle et system som automatiserer overfarten mellom Horten og Moss, og tar ferger til og fra kai.

Torghatten er, gjennom datterselskapet Bastø Fosen, tildelt kontrakt for drift av Svelvik – Verket. Her 
skal det settes inn en ren el-ferje og denne er nå kontrahert. I sambandet Vennesund – Holm på
Helgeland, som driftes av datterselskapet Torghatten Trafikkselskap, har vi også en el-ferje under 
bygging. Den blir levert til høsten.

Med 7 nye el-ferjer levert i år og 4 el-ferjer under bygging, bidrar vi til at ferjeflåten i Norge fornyes til 
langt mer miljøvennlige ferjer. Vi har også en el-ferje som går på Helgeland som ble satt i drift i 2018. I
tillegg har vi 4 ferjer hvor vi har foretatt ombygging til hybrid drift. Det er en interessant utvikling å være 
med på for Torghatten. Vi inngikk i desember en avtale om «grønn finansiering» med Danske Bank for 
fire av våre nye el-ferjer. Hyggelig at vår satsning på miljø også medfører noe billigere finansiering. 

Busstransport

Segmentet buss bidrar med godt resultat også i 2019, men noe ned sammenlignet med 2018. 1. juli 
2019 startet vi opp, via datterselskapet Norgesbuss AS, en stor kontrakt i Nittedal/Lørenskog for 
Ruter. Her startet vi med ca.100 nye busser, hvorav 17 er elektriske med depotlading. De nye 
bussene gir et bidrag til mer miljøvennlig kollektivtrafikk, med lavere støynivå og en bedre 
kundeopplevelse, og vi bidrar således til det grønne skiftet. Oppstarten av kontrakten gikk bra og vi 
har kommet oss godt over i en ordinær driftsfase. I august startet vi også opp med ny kontrakt for 
busskjøring i nordre del av Trøndelag, dette i datterselskapet Trønderbilene AS. Dette er en kontrakt 
som varer frem til august 2021. Her er det foretatt en del oppgradering av bussmateriell, noe som gir 



positive miljøeffekter. I august startet vi også opp med ny busskontrakt for busskjøring i Nord-Troms
gjennom datterselskapet Torghatten Buss AS. I 2020 øker vi virksomheten ytterligere, da Torghatten 
Buss AS har inngått en kontrakt om kjøring i Harstad området. Kontrakt går over en periode på 9 år, 
med 3 års opsjon, og har en verdi på 780 MNOK inkl. opsjonsårene. Her skal det settes inn 59 busser. 

I desember startet vi opp, gjennom vårt datterselskap Trønderbilene AS, konsernets første 
utenlandske busskontrakt. Det skjedde i Jämtland, og i kontrakten inngår 67 linjer og 100 busser og er 
inngått med Lenstrafiken. Avtalen omfatter hovedtyngden av all ordinær rutetrafikk i kommunene 
Østersund, Krokom, Berg, Brekke, Herjedalen og Strømsund. Kontrakten har en varighet på 10 år. Vi 
er tilfredse med oppstarten i desember.

Det har vært mange spennende utfordringer, spesielt mht. de nye IT-løsningene i buss. I bussanbudet
Nittedal/Lørenskog kreves det at operatør skal levere en komplett IT-tjeneste gjennom et Transport-
as-a-Service (TaaS)-konsept. IT-tjenestene leveres gjennom en distribuert arkitekturmodell med klare 
grensesnitt for leveranse og ansvar, bygget på europeiske spesifikasjoner og standarder som definert 
av ITxPT. Det har vært interessant å jobbe med dette, og Norgesbuss har, sammen med sine 
samarbeidspartnere, løst dette på en måte vi er fornøyd med. Vi har opparbeidet oss en kompetanse,
og klart å levere ihht. forventninger fra reisende og myndigheter.

Flytransport

Konsernet oppnår et bedre resultat i segmentet fly for 2019 sammenlignet med 2018, men 
resultatsituasjonen er fortsatt ikke tilfredsstillende. Kombinasjonen av et vedvarende høyt avgiftsnivå 
på innenriks luftfart i Norge og en svak norsk krone preger også resultatet for 2019. Det har vært et år 
med stor aktivitet. Rutene som ble startet med de tre nye 114-seters miljøvennlige jetflyene fra 
Embraer viser positiv utvikling og selskapet har også solgt noe av kapasiteten til andre flyselskap og 
charterselskap. Videre har selskapet tatt i bruk en Dash-8 (39 seter) og kjøpt ytterligere en maskin 
som skal settes i trafikk i februar 2020. Dette som et ledd i strategien med å forlenge levetiden på 
kortbaneflåten frem mot 2030.

Den svake norske kronen og behovet for mer vedlikehold, spesielt til kortbaneflåten, øker 
vedlikeholdskostnadene i 2019. For å motvirke den negative utviklingen bygges det en ny hangar i 
Bodø. En kapasitetsøkning på over 20 % i tungt vedlikehold i Widerøe Technical Services forventes å 
effektivisere vedlikeholdet i siste halvdel av 2020.

Rammebetingelsene for å fly korte strekninger med små fly i Norge har i perioden 2016 - 2018 svekket 
seg betydelig, spesielt har innføringen av en passasjeravgift i 2016 og andre offentlige avgifter 
redusert både etterspørselen, tilbudet og lønnsomheten. I 2019 ble det besluttet å legge om 
avgiftssystemet i Norge gjennom innføring av et bunnfradrag i Avinors avgiftssystem. Selv om dette 
ikke medfører store besparelser, motvirker det økningen i andre avgiftsøkninger inn mot 2020. 

Widerøe vant det viktige vestlandsanbudet i 2019, med oppstart fra 01. april 2020. Det var tre aktører 
som konkurrerte om å fly i Sør-Norge. Widerøe kom seirende ut av konkurransen på Vestlandet, men 
tapte Rørosanbudet til Air Leap. Kontraktsverdien for perioden 1. april 2020 til 31. mars 2024 er mer 
enn 1 MRD Norske kroner og anbudet vil sysselsette 4-5 fly.

Aktiviteten i Widerøe er også stor når det gjelder bakkevirksomhet. Driften i Widerøe Ground Handling 
har fungert godt i 2019 og selskapet har styrket sin markedsandel.

Driftsstabiliteten og markedsutviklingen er bedre for konsernet i siste halvdel av 2019 og 
implementeringen av en ny sikringsstrategi for USD og drivstoff forventes å gi en mer stabil 
resultatutvikling inn i 2020. Markedssituasjonen for selskapet er positiv ved utgangen av 2019, og 
dette forventes å fortsette i 2020.



Annet maritimt og øvrig virksomhet

Driftsresultat fra segmentene annet maritimt og øvrig virksomhet er svakere i 2019 sammenlignet med 
året før. Dette gjelder hovedsakelig entreprenørvirksomhet i tilknytning til sjø (arbeid på kaianlegg, 
legging av sjøkabel etc.) hvor resultatene har blitt svakere. Vårt eierskap i det børsnoterte selskapet 
NTS, samt andre mindre plasseringer, bidro ca. 100 mill. mindre til finansinntektene i 2019 sett opp 
mot året før. NTS har vedtatt å fusjonere med Frøy Gruppen, og dette sammen med en god utvikling 
på brønnbåt- og oppdrettssiden i konsernet forventer vi vil gi plassering i NTS en fortsatt god utvikling. 

               

Vi har i 2019 kommet ytterligere et steg videre i forhold til satsingen mot mer miljøvennlige 
transportmidler i konsernet. I Widerøe har vi 3 nye miljøvennlige fly som ble satt i drift i 2018. Videre er 
selskapet i gang med et prosjekt (Prosjekt Zero), hvor målet er å starte elektrifiseringen av 
kortbaneflåten innen 2030. På sjøsiden har konsernet nå 16 nye/oppgraderte ferjer som bidrar
betydelig til det grønne skiftet. Dette fordeler seg på 8 el-ferjer/gass-elektrisk, hvorav 7 ble tatt i bruk 
fra årsskiftet 2018/2019, og 4 ferjer hvor vi har foretatt ombygging til plug-in-hybrid. I tillegg de 4 el-
ferjene som nå er under bygging. I bussdriften har vi nå totalt 35 el-busser og omtrent 30 % av våre 
andre busser går nå på biodrivstoff eller gass. Store deler av bussparken for øvrig er også skiftet ut til 
mer miljøvennlige busser (Euro6 diesel).

Konsernsjef Roger Granheim sier i en kommentar: «Vi er fornøyde med å ha fått til et godt resultat 
også i 2019. Dette er viktig ettersom vi i løpet av en 4-årsperiode investerer omtrent 5 milliarder knyttet 
til det grønne skiftet, og det er gledelig å se at driftsmidlene fortløpende settes inn i vår produksjon. Vi 
vil fortsatt jobbe kontinuerlig for å videreføre god og sikker drift i alle våre segmenter. Vi må 
fortløpende forbedre oss på alle felt for å stå i dagens utfordringer og være robust nok til å møte
fremtidens krav og forventninger.»

Resultat-, balanse- og segmentoppstilling samt egenkapitaloversikt følger vedlagt. Komplett årsrapport 
vil bli tilgjengelig på vår nettside ultimo april, i forkant av generalforsamlingen 6. mai.

Ved ønske om ytterligere kommentarer kan følgende kontaktes:

Konsernsjef Roger Granheim, mobil 930 53 877    

Widerøe’s nye jetfly; Embraer E2.



 

 

Ny el-ferje (Heilhorn) under bygging i Tyrkia

 

Alle tall i hele 1000 Ikke revidert Revidert

Resultatregnskap 2019 2018

Salgsinntekter 11 363 127 10 173 652
Andre driftsinntekter 38 278 35 265
Driftsinntekter 11 401 406 10 208 917

Varekostnad 216 156 120 365
Lønnskostnad 4 815 327 4 404 742
Annen driftskostnad 4 761 429 4 265 290
Sum driftskostnad før avskrivning 9 792 912 8 790 397

Driftsresultat før avskrivninger 1 608 494 1 418 521

Avskrivninger 780 857 716 622
Nedskrivning 1 542 17 789
Driftsresultat 826 095 684 110

Inntekt på investering i tilknyttet selskap -2 263 -4 941
Annen renteinntekt 16 316 8 614
Annen finansinntekt 104 257 220 345
Verdiendring markedsbaserte finansielle omløpsmidler 26 391 128 266
Annen rentekostnad -179 011 -127 136
Annen finanskostnader -106 021 -228 621
Sum finans -140 331 -3 473

Ordinært resultat før skattekostnad 685 764 680 636
skattekostnad på ordinært resultat 143 977 109 740

Årets resultat 541 787 570 896

Kontrollerende eierinteresser 496 765 543 984
Ikke-kontrollerende eierinteresser 45 022 26 912

Torghatten ASA konsern



 

 

 

 

Balanse 31.12.2019 31.12.2018

Immaterielle eiendeler 68 370 81 657
Varige driftsmidler 7 939 072 7 604 103
Finansielle anleggsmidler 124 459 124 504
Sum anleggsmidler 8 131 900 7 810 264

Varelager 250 871 230 876
Fordringer 1 219 320 1 009 602
Finansielle investeringer 512 146 485 097
Kontanter 1 252 263 1 158 034
Sum omløpsmidler 3 234 600 2 883 609

Sum eiendeler 11 366 500 10 693 873

Sum innskutt og opptjent egenkapital 2 804 964 2 592 136
Ikke-kontrollerende eierinteresser 500 655 501 306
Sum egenkapital 3 305 619 3 093 442

Pensjonsforpliktelser 111 290 24 260
Utsatt skatt 465 965 427 337

Sum avsetning for forpliktelser 577 255 451 597

Gjeld til kredittinstitusjoner 4 468 560 4 293 466
Øvrig langsiktig gjeld 743 487 710 589
Sum langsiktig gjeld 5 212 046 5 004 056

Leverandørgjeld 479 698 423 122
Betalbar skatt 75 208 94 451
Skyldig offentlige avgifter 345 994 314 250
Utbytte 149 008 103 633
Annen kortsiktig gjeld 1 221 672 1 209 324
Sum kortsiktig gjeld 2 271 580 2 144 779
Sum gjeld 8 060 881 7 600 431
Sum egenkapital og gjeld 11 366 500 10 693 873
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Egenkapitaloppstilling
Konsern

(1.000 NOK)

Aksje-
kapital

Egne aksjer Fond for 
vurderings- 

forskjeller

Annen 
egen-

kapital eks. 
min.

Minoritet Sum

Egenkapital pr 31.12.2018 237 558 -10 956 0 2 365 534 50 1 306 3 093 442
 - korrigering mot IB -104 664 -36 192 -140 855
Egenkapital pr. 1.1.2019 237 558 -10 956 0 2 260 870 465  114 2 952 587

Årets resultat 0 0 0 496 764 45 022 541 786
- herav avsatt utbytte 0 0 0 -142 535 0 -142 535
Utbytte til min.aksj 0 0 0 0 -6 473 -6 473
Endring i egne aksjer 0 -2 090 0 -37 046 0 -39 136
Omregningsdifferanse valuta 0 0 0 857 442 1 299
Andre endringer egenkapital 0 0 0 1 543 -3 450 -1 907

Egenkapital pr 31.12.2019 237 558 -13 046 0 2 580 453 50 0 656 3 305 621

Forretningssegment Sjøselskap Busselskap Flyselskap Annet Maritimt Øvrig Konsolidert
2019
(NOK 1000)

Kjøretøy- og passasjerinntekter 719 261 407 437 4 271 114 0 123 5 397 935
Kontraktsinntekter 2 108 196 2 253 505 598 091 0 0 4 959 792
Andre inntekter 358 812 111 629 218 584 286 589 68 066 1 043 679
Sum inntekter fra eksterne kunder 3 186 268 2 772 571 5 087 789 286 589 68 189 11 401 406

Sum inntekter 3 186 268 2 772 571 5 087 789 286 589 68 189 11 401 406

Andre driftskostnader 2 304 352 2 563 504 4 572 380 273 196 79 480 9 792 912
EBITDA 881 916 209 067 515 409 13 393 -11 291 1 608 494

Avskrivninger 319 966 91 157 343 603 20 312 5 820 780 857
Nedskrivninger 1 413 129 0 0 0 1 542

Driftsresultat segment 560 538 117 781 171 806 -6 919 -17 111 826 095

Netto finansinntekter/-kostnader -99 916 -3 696 -62 055 30 898 -3 299 -138 068
Inntekter fra tilknyttede selskaper 0 0 0 0 -2 263 -2 263
Resultat før skattekostnad 460 621 114 085 109 751 23 979 -22 674 685 763
Skattekostnad 109 217 23 664 26 482 -1 994 -13 391 143 977
Årets resultat 351 405 90 421 83 269 25 973 -9 282 541 786
Herav minoritetens andel av resultat 13 954 3 450 31 654 -5 074 1 039 45 022

Eiendeler og gjeld
Anleggsmidler 4 779 307 407 301 2 750 613 105 395 89 285 8 131 900
Omløpsmidler
  Fordringer/lager 482 834 242 204 583 116 102 987 59 050 1 470 191
  Finansielle investeringer 45 0 0 470 716 41 430 512 191
  Kontanter 770 753 329 766 38 184 43 530 69 986 1 252 218
Sum omløpsmidler: 1 253 632 571 970 621 300 617 232 170 465 3 234 600
Totale Eiendeler 6 032 940 979 271 3 371 913 722 627 259 750 11 366 500

Avsetning for forpliktelser 316 261 19 845 264 066 -8 629 -14 288 577 255
Gjeld til kredittinstitusjoner 3 471 154 164 202 490 297 51 207 291 700 4 468 560
Øvrig lang gjeld 0 32 325 707 924 3 237 0 743 487
Kortsiktig gjeld 659 620 448 175 912 923 63 324 187 538 2 271 580
Sum Gjeld 4 447 035 664 547 2 375 210 109 140 464 949 8 060 881



 

 

Nye fly-busser i Oslo.

Torghatten ASA er et av landets største transportkonsern med en årlig omsetning på ca.11,4 milliarder og ca. 
7000 ansatte. Hovedvirksomheten er innenfor transport med ferje, hurtigbåt, buss og fly i hele Norge og vi 
transporterer 70 millioner passasjerer i året. Til dette disponerer konsernet en flåte på omtrent 100 fartøy, ca. 
1570 busser og 44 fly. 

Forretningssegment Sjøselskap Busselskap Flyselskap Annet Maritimt Øvrig Konsolidert
2018
(NOK 1000)

Kjøretøy- og passasjerinntekter 716 880 356 459 3 987 348 0 120 5 060 807
Kontraktsinntekter 1 549 777 2 125 202 605 592 0 0 4 280 570
Andre inntekter 299 862 123 860 128 037 260 050 55 731 867 540
Sum inntekter fra eksterne kunder 2 566 519 2 605 521 4 720 977 260 050 55 851 10 208 917

Sum inntekter 2 566 519 2 605 521 4 720 977 260 050 55 851 10 208 917

Andre driftskostnader 1 824 080 2 412 547 4 279 953 210 499 63 318 8 790 397
EBITDA 742 439 192 974 441 024 49 551 -7 467 1 418 521

Avskrivninger 271 752 81 780 334 790 23 200 5 099 716 622
Nedskrivninger 17 789 0 0 0 0 17 789

Driftsresultat segment 452 898 111 193 106 234 26 351 -12 566 684 110

Netto finansinntekter/-kostnader -60 941 15 707 -75 630 126 547 -4 215 1 468
Inntekter fra tilknyttede selskaper 0 0 0 0 -4 941 -4 941
Resultat før skattekostnad 391 957 126 900 30 604 152 898 -21 723 680 636
Skattekostnad 77 421 25 989 1 834 4 021 476 109 740
Årets resultat 314 536 100 911 28 769 148 877 -22 198 570 896
Herav minoritetens andel av resultat 7 046 3 827 13 782 1 575 683 26 912

Eiendeler og gjeld
Anleggsmidler 4 394 603 384 901 2 826 443 115 928 88 389 7 810 264
Omløpsmidler
  Fordringer/lager 190 282 281 885 600 155 93 770 74 386 1 240 478
  Finansielle investeringer 0 0 0 448 299 36 798 485 097
  Kontanter 660 288 291 074 35 091 63 834 107 748 1 158 034
Sum omløpsmidler 850 570 572 959 635 246 605 903 218 931 2 883 609
Totale Eiendeler 5 245 173 957 860 3 461 689 721 831 307 321 10 693 873

Avsetning for forpliktelser 256 687 20 096 173 411 -5 342 6 745 451 597
Gjeld til kredittinstitusjoner 3 211 787 154 703 569 601 67 092 290 283 4 293 466
Øvrig lang gjeld 0 39 580 671 009 0 0 710 589
Kortsiktig gjeld 439 677 486 193 1 029 172 61 898 127 840 2 144 779
Sum Gjeld 3 908 151 700 572 2 443 193 123 648 424 867 7 600 431


